

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ \_\_\_\_\_ โครงการซ่อมแซมสะพานทางเท้า ค.ส.ล.ชอยพอใจ บริเวณบ้านนายภูเกียรติ แซ่เซียว หมู่ที่ ๑  
ตำบลหนองคันทร้ง อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด \_\_\_\_\_  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ \_\_\_\_\_ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคันทร้ง \_\_\_\_\_
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร \_\_\_\_\_ ๓๖๖,๐๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน) \_\_\_\_\_
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป \_\_\_\_\_ ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร สูงโดยเฉลี่ย ๑.๘๐ เมตร \_\_\_\_\_
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ \_\_\_\_\_ ๒๘ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ \_\_\_\_\_  
เป็นเงิน ๓๔๗,๐๗๔.๕๖ บาท (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์) \_\_\_\_\_
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ \_\_\_\_\_ แบบ พร. ๔ \_\_\_\_\_
- ๕.๒ \_\_\_\_\_ แบบ พร. ๕ \_\_\_\_\_
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายอภิสิทธิ์ โกวิทานพวงศ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ \_\_\_\_\_
- ๖.๒ นายจักรพันธ์ นองเนื่อง นิติกรชำนาญการ กรรมการ \_\_\_\_\_
- ๖.๓ นายอริญ เขียวธวัช นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ \_\_\_\_\_

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**  
**โครงการซ่อมแซมสะพานทางเท้า ค.ส.ล.ชอยพอใจ บริเวณบ้านนายคู่เกียรติ แซ่เซีย หมู่ที่ 1**

ประเภทงาน ช่อมแซมสะพานทางเท้า ค.ส.ล.  
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคันทร่ง  
 สถานที่ก่อสร้าง ชอยพอใจ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองคันทร่ง อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคันทร่ง  
 แบบเลขที่ -  
 หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคันทร่ง  
 ประมาณราคาตาม แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน	262,832.91	
	FACTOR F = 1.3091	344,074.56	Factor F งานอาคาร
	ป้ายโครงการ	3,000.00	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
			เงินประกันผลงานหัก 0 %
			ภาษี 7 %
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	347,074.56	

(ตัวอักษร)

(สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบบาทห้าสิบกสตางค์)

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  .....ประธานกรรมการ  
 (นายอภิสิทธิ์ โกวิทานพวงศ์)

(ลงชื่อ)  .....กรรมการ  
 (นายจักรพันธ์ นองเนื่อง)

(ลงชื่อ)  .....กรรมการ  
 (นายอรุณ เอียรรัช)

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
โครงการซ่อมแซมสะพานทางเท้า ค.ส.ล.ซอยพอลิเจน บริเวณบ้านกู่เกียรติ แซ่เจียว หมู่ที่ 1 ตำบลหนองคันทรอง อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด  
คณะกรรมการได้ประชุมกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	7.16	ลบ.ม.	-	-	168.00	1,202.88	1,202.88	
2.	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.79	ลบ.ม.	-	-	426.00	762.54	762.54	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (น้ำเค็ม)	9.00	ถุง	170.00	1,530.00	-	-	1,530.00	
	- ทรายหยาบ	1.11	ลบ.ม.	804.83	893.36	-	-	893.36	
	- หิน	1.84	ลบ.ม.	922.59	1,697.57	-	-	1,697.57	
3.	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	17.46	ลบ.ม.	-	-	532.00	9,288.72	9,288.72	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (น้ำเค็ม)	118.00	ถุง	170.00	20,060.00	-	-	20,060.00	
	- ทรายหยาบ	10.47	ลบ.ม.	804.83	8,426.57	-	-	8,426.57	
	- หิน	19.03	ลบ.ม.	922.59	17,556.89	-	-	17,556.89	
4.	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรงวางเมท 4 มม. @ 0.20 เมตร	66.23	ตร.ม.	31.52	2,087.57	5.00	331.15	2,418.72	
	- เหล็ก RB 6 มม. (SR - 24)	0.20	ตัน	25,851.12	5,170.22	4,400.00	880.00	6,050.22	
	- เหล็ก DB 12 มม. (SD -30)	0.93	ตัน	25,571.78	23,781.76	3,600.00	3,348.00	27,129.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.95	กิโล	88.97	1,597.01	-	-	1,597.01	
5.	งานแบบหล่อคอนกรีต	111.50	ตร.ม.	-	-	139.00	15,498.50	15,498.50	
	- ไม้ซี้ทไม้แบบ 80%	89.20	ลบ.ฟ.	650.47	58,021.92	-	-	58,021.92	
	- ไม้ครายี่ไม้แบบ 30%	31.05	ลบ.ฟ.	600.00	18,630.00	-	-	18,630.00	
	- ไม้ค้ำยัน	103.00	ตัน	35.00	3,605.00	-	-	3,605.00	
	- ตะปู	25.87	กิโล	50.93	1,317.56	-	-	1,317.56	
6.	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 35 ซม. ทน 5 ซม.	58.37	ตร.ม.	300.00	17,511.00	25.00	1,459.25	18,970.25	
7.	เสาเข็มไม้ Ø 5 นิ้ว ยาว 2.00 เมตร	140.00	ต้น	82.24	11,513.60	-	-	11,513.60	
8.	ท่อ PVC Ø 8 นิ้ว ชั้น 5 ยาว 4 เมตร (สูง 0.97 เมตร)	9.80	ทอน	1,630.00	15,974.00	-	-	15,974.00	
9.	สังขีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 0.33 เมตร Ø 0.80 เมตร	28.00	อัน	210.28	5,887.84	-	-	5,887.84	
10.	เรือสะพานคอนกรีตเดิม	14.80	ลบ.ม.	-	-	1,000.00	14,800.00	14,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							262,832.91	
	Factor F	1.3091						344,074.56	
	ป้ายโครงการ							3,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							347,074.56	
	งบประมาณ							366,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายอภิสิทธิ์ โกวิทานนท์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายจักรพันธ์ นองเมือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายรัฐ เอี้ยว)

